
Beroun: zahájení výstavby rezidencí Na Veselé

Author: SF/pb | Published: 19.07.2012

Výstavbu první etapy rezidenčního projektu v golfovém areálu u Berouna zahájila společnost Tifannys.
Dokončení první etapy s veškerou potřebnou infrastrukturou investor plánuje do podzimu příštího roku.
Obytný projekt Rezidence Na Veselé se nachází v areálu Beroun Golf Resort, který byl otevřen na konci
května roku 2009 na zrevitalizovaném území bývalého vojenského prostoru lemovaným Brdskými lesy.
Rezidence Na Veselé nabízí v první etapě 38 bytových jednotek o velikosti 2+kk až 5+kk od 50 do 120 metrů
čtverečních v cenách od 38 000 Kč bez DPH za „čtverec“ podlahové plochy. „O koupi bytů v projektu je
značný zájem, před samotným zahájením první etapy výstavby bylo od počátku roku, tedy za 6 měsíců,
prodáno přes 36 % celkové prodejní bytové plochy,“ říká Martin Klein, manažer projektu.

19.07.2012 07:26, SF/pb

1/1


